12 de junho de 2024 Diário Oficial de Santos60

Convite nº 43/2024/E/DAC/DL/SL
Ref. Reqt° de Audiência Pública nº 14/2024

CONVITE – AUDIÊNCIA PÚBLICA
Prezados munícipes,
A Câmara Municipal de Santos, atendendo ao solicitado através do Requerimento nº 14/2024, de auto-

ria do Vereador Francisco José Nogueira da Silva, convida a população santista a participar de audiência
pública com o tema: “A GRATUIDADE DO TRANSPORTE PÚBLICO DE SANTOS".

A audiência será realizada no dia 19 de junho de 2024, às 19 horas, no Auditório “Vereadora Zeny de Sá
Goulart” da Câmara Municipal de Santos, situada à Praça Tenente Mauro Batista de Miranda, nº 1, com
transmissão simultânea pela TV Câmara (TV aberta canal 36.1, NET canal 504 e Vivo canal 11) e nos canais
da Câmara Municipal de Santos no YouTube e Facebook.

Os interessados podem enviar seus questionamentos e contribuições previamente ao e-mail das Co-
missões Especiais de Vereadores: comissoesespeciais@camarasantos.sp.gov.br.

Atenciosamente,
CARLOS TEIXEIRA FILHO

PRESIDENTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024

PROCESSO Nº 09/2024
A Câmara Municipal de Santos torna público que, após as alterações realizadas no Edital e seus anexos,

está reaberto o Pregão Eletrônico nº 02/2024, processo nº 09/2024, tipo menor preço, para contratação
de serviços de recepção, portaria, controladoria de acesso e segurança patrimonial, conforme especifica-
ções técnicas constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

O recebimento das propostas inicia-se no dia 13/06/2024 às 08h e encerrar-se em 26/06/2024 às 09h
e a disputa de lances ocorrerá em 26/06/2024 às 10h30. O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos
interessados a partir do dia 12/06/2024 nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.camarasantos.
sp.gov.br e no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Para dúvidas, entrar em contato pelo
e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 11 de junho de 2024.
ALESSANDRA DE SOUSA FRANCO

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS